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§ 149  2024.341 KS   
GIS-taxa 2025  
Ärendebeskrivning 
Tekniska nämnden behandlade den 26 augusti 2024, § 45 ärendet om GIS-taxa för år 2025 
och beslutade att föreslå kommunfullmäktige att fastställa förslaget till ny GIS-taxa. 
  
GIS-taxan består bland annat av avgifter för nybyggnadskartor, utstakning, lägeskontroll och 
nyttjande av geografisk information. 
  
I syfte att förtydliga och förenkla taxan, information till medborgarna och till att effektivisera 
bygglovsärendehanteringen, föreslår tekniska nämnden vissa förändringar av nuvarande 
taxa. Förändringarna avser justerade paketpris för olika mättjänster, förtydligande av taxans 
del avseende lägeskontroll, och justering av avgiften för drönaruppdrag, där avsnittet lägsta 
avgift plockas bort. 
  
Beredning 
Kommunledningskontoret har i skrivelse den 22 september 2024 lämnat följande yttrande: 
  
Kommunledningskontoret har tagit del av tekniska nämndens förslag till reviderad GIS-taxa 
för år 2025 och har inget att erinra mot förslaget utan förordar att den reviderade taxan 
fastställs. 
  
Kommunstyrelsens arbetsutskott har den 9 oktober 2024, § 163 behandlat ärendet och 
föreslagit att GIS-taxan fastställs och börjar gälla från 1 januari 2025. 
 
  
 

Förslag till beslut på sammanträdet 
Heidi Hankanen Ängberg (C) föreslår följande ändring i arbetsutskottets förslag till beslut: 
Följande mening läggs till som andra mening under rubriken 1:1 Taxans legala grund (sidan 
3): 
"GIS står för geografiska informationssystem. Det är IT-system som kan läsa kartor och tolka 
geografiska data (geodata)." 
  
Beslutsgång 
Ordföranden finner att kommunstyrelsen bifaller arbetsutskottets förslag till beslut med Heidi 
Hankanen Ängbergs ändring. 
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Beslut 
Förslag till beslut i kommunfullmäktige 
1. GIS-taxan fastställs, med följande ändring: 
Följande mening läggs till som andra mening under rubriken 1:1 Taxans legala grund 
(sidan 3): 
"GIS står för geografiska informationssystem. Det är IT-system som kan läsa kartor och tolka 
geografiska data (geodata)." 
  
2. GIS-taxan börjar gälla från den 1 januari 2025. 
 

Beslutsunderlag 
• §163 KSAU GIS-taxa 2025 
• Tjänsteskrivelse - GIS-taxa 2025 
• §45 TEN - GIS-taxa 2025 
• GIS-taxa 2025 
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